

גליון

# נועם אמרים

דברי אלקים חיים  
שנשמעו מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

פרשת ראה תשפ"א  
גליון תנ"א

יו"ל ע"י "מכון נועם אמרים" סאסוב  
רח' קדושת יו"ט 1, קרית ישמח משה, גני תקווה  
טל: 052-768-8014 | פקס: 03-736-1653  
dtsassov@gmail.com



## זמנים לשבת פרשת ראה

מוצאי שבת ר"ת	הדלקת נרות	
8:45	7:11	ישמח משה
8:48	6:56	ירושלים
9:17	7:47	ניו יורק
9:51	8:24	לונדון

**המולד: יום ראשון בשעה 10:43 ז 10 חלקים**  
**ראש חודש אלול יהיה ביום הראשון בשבת**  
**ולמחרתו ביום השני בשבת**

**העורכים העוסקים במלאכת הקודש**

**הרב אהרן וורטהיימר**

**הרב אפרים פישל וורטהיימר**

**הרה"ג ר' גמליאל הכהן רבינוביץ**

**מח"ס "גם אני אוזך"**

**הרב חנוך אלימלך גרינפלד**

**הרה"צ ר' יחיאל קליין**

**הרב יקותיאל יהודה גנזל**

**הבח' דוד גמינדר**

### **קריאה נרגשת לאנשי שלומינו היקרים**

מבקשים אנו בכל לשון של בקשה לקחת חלק בהוצאת הגדולות של עריכת הדא"ח, ההוצאות הן גדולות מאד, עריכה, שכתוב, הדפסה ועוד. אנא קחו חלק בהוצאות הגליון אנא השתתפו בעין יפה אפשר לתרום בכ"א ע"י לחיצה על הקישור המצורף

<https://www.matarapro.com/nedarimplus/online/?mosad=4000030>

**או להתקשר לטלפון: 052-7640211**

**ניתן לקבל קבלה לצרכי מס ע"פ סעיף 46**

הפצת הדא"ח לזיכוי הרבים - כל הזכויות שמורות ©

לקבלת הגליון כל שבוע באימייל שלחו הודעה ל: [dtsassov@gmail.com](mailto:dtsassov@gmail.com)

צעידן רעוויל דרעוויין, פרשת ואתחנן, תשפ"א

# יושר יליצו בעדנו חיות אש

דביקות במעשי צדיקי קדם, משפיעי ישועות לדורות עולם

ולאלפים ביומא דהילולא קדישא של התנא האלוכי. במהלך שולחנו הטהור שערך בלבת אש היה משורר את הפיוט 'בר יוחאי' בבכיות עצומות ובהתעוררות טמירה עד שהיתה אורכת כשלוש שעות תמימות. ואותו הניגון השתמר עד לימינו אנו אצל צאצאיו משושלת הקודש סטיטשין.

קדושתו של רבי משה'לה זי"ע היתה נעלית ועילאית עד שמי רום. כל דברות קדשו אשר דיבר היו נפלאים ונעלים עד מאד ורבים מאמרות קדשו היו גילויים של סתרי תורה. עד כדי שציווה טרם הסתלקותו שבעת פטירתו מן העולם, יגנו את גילויני חידושי. זכותם של הצדיקים הללו, תגן בעדנו.

## מנעלים של צדקה

עוד חל ביומא הדין יומא דהילולא קדישא של הרה"ק רבי מאיר נתן הלברשטאם זי"ע, בנו של הרה"ק ה'דברי חיים' מצאנז זי"ע ואבי שושלת באבוב - שכן בנו היה הרה"ק רבי שלמה (הראשון) מבאבוב זי"ע, אביו של הרה"ק הקדושת ציון זי"ע הי"ד.

ואספר עובדה נוראה:

הרה"ק רבי מאיר נתן זי"ע הסתלק לעולמו בט"ו במנחם-אב תרט"ו, כשהיה אברך רך בשנים, כגון עשרים ושבע, לאחר מחלה קצרה והותיר אחריו את אלמנתו, בת הרה"ק רבי אליעזר

א מנחם הגה"צ רבי אלחנן היילפרין זצוק"ל גאב"ד ראדומישראל, מביא סיפור זה ומציין שהוא התרחש אצל בנו של ה'דברי חיים', הלא הוא הרה"ק ה'דברי ברוך' מנארליין זי"ע; אולם מפי מורי ורבי כ"ק האדמו"ר השפע חיים מצאנז קלויזנבורג זי"ע שמעתי שהיו דברים אצל ה'דברי חיים' בעצמו. אציין ששמעתי את הסיפור אף מפי דו"צ כ"ק האדמו"ר הדברי יואל מסאטמר זי"ע אולם אין ביכולתי אם סיפר זאת על הרב הקדוש מצאנז או שמא על בנו הרב הקדוש מנארליין.

## רזי פיוט בר יוחאי

היום הזה (ט"ו במנחם-אב) חל יומא דהילולא קדישא של המקובל האלוכי רבי שמעון לביא זי"ע, שחיבר את הפיוט 'בר יוחאי' אפוף הרזים, בשבחיו של התנא האלוכי רבי שמעון בר יוחאי - פיוט אשר רבו הוגי הקבלה שדרשו בו לבארו ולפרש גנזיו ותעלומותיו המקודשים.

מסופר על הרה"ק רבי אליעזר מדזיקוב זי"ע ששהה בצוותא עם בנו הרה"ק רבי משה'לה מראזודוב זי"ע בצל מחותנו, הרה"ק ה'דברי חיים' מצאנז זי"ע, ביום ל"ג בעומר. הגיעה עת עריכת השולחן הטהור בצוותא על ידי שני הצדיקים, המחותנים הקדושים אולם ה'דברי חיים' יחד עם רבי משה'לה זי"ע, נעלמו מן העין עד שחיפשו ומצאום מסתגרים באחד החדרים למשך שעה ארוכה. כחלוף שעתיים יצאו שני הצדיקים מחדרם והופיעו לערוך את השולחן הטהור יחד עם הרה"ק מדזיקוב זי"ע. משהופיעו, תמה בפניהם הרה"ק מדזיקוב היכן שהו עד הנה; ה'דברי חיים' סתם ולא פירש ואילו רבי משה'לה זי"ע ביאר לאביו הקדוש כדת מה היה: "ישבתי עם הרב הקדוש מצאנז והוא ביאר לי בבחירות את כל אחת מתיבות הזמר המקודש 'בר יוחאי'".

מאז אותה שנה, היה הרה"ק רבי משה'לה מראזודוב זי"ע מקדש את יום ל"ג בעומר וברבות השנים כאשר נהג את עדת קדשו, היה ל"ג בעומר' ליום המקודש ביותר בשנה, יום בו היה עורך את שולחנו הטהור כשהוא עטוף בבגדי שבת ושטריימל לראשו. בזה היום היו אלפי אלפים נוהרים לראזודוב על מנת לשהות בצל הצדיק ובצל ישועותיו אשר פעל למאות

מנעלים. כי אף אם לא יזכו למלבושים נאים ומתוקנים ובגדי אורה רבבי מאיר נתן, על כל פנים לא יהלכו יחפים.

### רצון יראיו יעשה - אודות אמירת התחנון

היום הזה, חמשה עשר באב, חל גם יומא דהילולא רבא של הרה"ק רבי צבי מרודניק זי"ע, אביו של הרה"ק הישפע חיים זי"ע ונכדו, בן בנו, של הרה"ק הדברי חיים מצאנז זי"ע.

כידוע היו לצאצאי בית צאנז מיחוישים אודות אמירת התחנון. אמנם לא כולם אולם מרבית בניו של הדברי חיים התעסקו אודות דבר התחנון האם להגיד או שמוא לדלג. ואצל בכור בניו, הרה"ק הדברי יחזקאל משינאווא זי"ע, היתה עבודה תמה ורבות דן לגבי אמירת התחנון ביום ההילולא של צדיקי הדורות.

זאת למודעי שאמירת תחנון דבר טוב ומזכך הוא, מהדברים העומדים ברומו של עולם ובני אדם מזוללים בהם ומקילים ראש באמירתו. כבר סיפרתי על אותו חסיד שנכנס אל הרה"ק רבי יהושע מבעלזא זי"ע וביקש לזכות לברכה איתנה שהפרנסה תהא מצויה בריווח על שולחנו והמחסור ודוחק הפרנסה יעזבוהו גם ינטשוהו. השיבו מהרה"ק זי"ע: "דוחק הפרנסה בא עליך מאחר ומזולל אתה באמירת תחנון דבר יום ביומו". ומאותו היום בו למדתי עובדה זו לראשונה, לא אוותר במהרה על אמירת התחנון. כשסיפרתי פעם עובדה זו לאחד מחסידי ישישאי, ביקש הלא לספר לי עובדה תמורת עובדה מחצר הקודש בעלזא.

מעשה בכרי שהגיע לבית אכסניה ששייך היה ליהודי חסיד וביקש לשתות כאוות נפשו. הערל שתה כוס אחר כוס של משקה חריף וגופו שהיה עייף מן הדרך ורעב משעות ארוכות של חוסר מאכל, נכנע תחת חוזה המשקה, וייפול הגוי ומת. בראות היהודי כי כן החל מפרכס בידיו ורגליו מפחד ואימה, הלא עוד מעט, כשייוודע דבר מיתת הגוי בתוך אכסנייתו, ימהר שונאי ישראל להעליל עלילות ולטעון שיהודי

מדזיקוב זי"ע ואת צאצאיו, רבי שלמה מבאבוב שהיה כבן שמונה (הוא נולד לערך בשנת תר"ז) ועוד בן ובת. לאחר ההסתלקות פנו הנכדים להתגורר בבית הסב הקדוש מצאנז זי"ע ואילו האלמנה שבה לבית אביה הקדוש בדזיקוב כשהיא עוד האריכה ימים ושנים אולם כבר לא נישאה לעולם לאיש, באומרה שלאחר שזכתה לחיות עם איש אלוקים קדוש כהרה"ק רבי מאיר נתן זי"ע, לא תוכל להינשא עוד לאיש אחר.

באחד הלילות, לאחר ההסתלקותו, הופיע רבי מאיר נתן בחזיון הלילה אצל אביו הקדוש מצאנז. הוא היה לבוש בבגדי אור יקרות וזרח בקדושה של מעלה, ברם אביו הבחין שהוא מהלך יחף ומנעלים אין לרגליו. תמה הדברי חיים על מנעליו היכן הם. השיב רבי מאיר נתן: מאחר והסתלקתי לבית עולמי בעודי צעיר לימים ולא הספקתי לכתת רגליי למען איסוף נדבות וצדקה עבור אחינו בית ישראל, לכן לא זכיתי למנעלים רוחניים בעולם העליון (רבי מאיר נתן היה מתמיד מופלג שהיה מקדש ימיו ולילותיו בתורה ולא היה עדיין פנאי בידו לעסוק בכיתות רגליים לצדקה). מאותה שעה ואילך קיבל הרה"ק מצאנז זי"ע על עצמו לכתת רגליו לצדקה אחת לשבוע לזכות בנו, וכחלוף שנה מאז ראהו לראשונה, התגלה אליו בנו רבי מאיר נתן כשהפעם היו לרגליו מנעלים יפים ומאירים שנוצרו בזכות מצוות הצדקה. כך שמעתי מפי מורי ורבי הקדוש מקלוזינבורג זי"ע. אף מפי דו"ץ הקדוש מסאטמאר זי"ע שמעתי את סיפור הדברים ומטעם זה הוא היה מעודד את המהלכים לאורו, לכתת רגליהם עבור קיבוץ נדבות לצדקה, שכן בכך מתקנים תיקון גדול וזוכים למנעלים בשמי עליון.

שמו מטעם זה סיבב מסבב כל הסיבות יתברך בדורות האחרונים שיהיו ראשי הישיבות והרבנים ומנהיגי הקהילות, צריכים לכתת רגליים על מנת לקבץ מעות להחזקת תורה וחסד, כדי שעל כל פנים לא יצרכו ליבוש ולהיכלם בעולם העליון ללכת יחפים בלא

## קדושתו של אהרן

ביום שישי הבא עלינו לטובה, יום כ"א במנחם-אב, יחול יומא דהילולא של הרה"ק רבי אהרן קדוש ה' מבעלזא זי"ע. ביום זה אין אומרים תחנון. בחינה יש ביום זה כבימים כ"א באדר בו אין אומרים תחנון בעדות החסידים כולם, שכן בעל הילולא, הרה"ק הרבי רבי אלימלך זי"ע, היה הרבי של כל הרביים, ראש בני ישראל. ובבחינה מסוימת היה הרה"ק מבעלזא זי"ע הרבי של כל בני ארץ ישראל - על כן אין אומרים כאן תחנון בבתי המדרש ביום הילולא, כ"א במנחם אב.

קדושתו הנשגבה של הרה"ק מבעלזא זי"ע היתה מן המפורסמות וכבר בחיי חיותו חרדו של גדולי ישראל לשמע קדושתו והתבטאו אודותיו בהתבטאויות מופלגות ורבות סילודין. קראתי היום את אשר כתב הגה"צ רבי אלחנן היילפרין זצוק"ל גאב"ד ראדומיזשלא, שבשנת תשי"ז, כשהרה"ק מבעלזא זי"ע עוד היה בין החיים (בשלהי אותה השנה הוא הסתלק לבית עולמו), באותה תקופה שהה הגר"א היילפרין בצל קדשו של הרה"ק רבי איציקל מפשעווארסק זי"ע באנטוורפן והעלה על גבי גליון מעין יומן מכל מה שראה אצל רבי איציקל זי"ע שהיה צדיק וקדוש ורגליו היו נטועות בשמי מעל. ומצטט מפה קדשו שהתבטא באחד הימים התבטאות מרטיטה: "מילא לשלוח קוויטל אל הרה"ק מבעלזא זי"ע, ניחא, זאת אפשר ומותר; אולם תמה אני על כך שבני אנוש מעזים להיכנס אליו ולשאול פה קדשו בשאלות שונות ואישיות אודות פרנסה ואודות שידוכים ואודות מצוקותיהם האישיות. הלא בכל רגע ורגע בו צדיק וקדוש זה יושב על כיסאו, הוא מייחד ייחודים נשגבים ובכך הוא בונה היכלות בשמי מעל, היכלות של שפע והשפעה על מנת להיטיב לבני ישראל ולהשפיע עליהם שפע טוב מלעילא. מדוע אפוא נכנסים אליו אנשים אל הקודש לבלבלו ולהפריעו בעבודתו הקדושה? צדיק כזה צריכים להיזהר שלא להפריעו ולהניחו לפעול את פעולותיו הרמות בבחינת: אל יגשו

רצחו נפש ועד מהרה יבואו המה בקלשוניהם ויפרעו פרעות בעם, חלילה וחלילה. בצר לו הוא רץ אל מעון קדשו של הרה"ק מהר"י מבעלזא זי"ע וגולל את כל ההשתלשלות. הרה"ק ציווה עליו לבל תיבהל רוחו, הוא הורה לו לשוב אל בית האכסניה, לעמוד אצל הגוי המת ולומר 'תחנון' בכונה. היהודי כן עשה, כדבר רבו, ובסיום אמירת התחנון קרה הנס הגדול - הגוי התרומם ממקומו ושב לארץ החיים. הוא יצא מבית היהודי ופנה לדרכו ולאחר מכן, כשכבר לא היה בכדי חשש, הוא נפל ומת.

נענה אותו חסיד ישיש ואמר: "הנכם מדקדקים כל כך באמירת התחנון, עד מהרה יקיצו וירננו כל מתי הגויים וישובו לארץ החיים... ועל כן אני איני מדקדק באמירת התחנון", עד כאן לשונו בהלצה חסידית.

הרה"ק הדברי חיים מצאנז זי"ע הקפיד באמירת תחנון ואף לא רצה להקל בכל יום הילולא של צדיקים. ואכן מן השמים סייעו בידו והוא הסתלק ביום כ"ה בניסן - בחודש אשר ישועות בו מקיפות ואין אומרים בו תחנון מדינא. אף בנו, הרה"ק מגארליץ זי"ע, שציידד כאביו שלא להקל ראש באמירת תחנון - נפטר ביום ראש חודש אדר, יום שאין אומרים בו תחנון. ואף בנו שלו, הרה"ק רבי צבי מרודניק זי"ע הסתלק ביום הזה, יום חמשה עשר באב, שממילא אין אומרים בו תחנון - וכך לא מבטלים אמירת תחנון בעקבות פטירת הצדיקים הללו, כי בימים הללו בין כך ובין כך אין אומרים תחנון. ואילו הרה"ק משינאווא זי"ע שהיה מקל מאד ומצדד שלא לומר תחנון בימי הילולת הצדיקים, ומאז הסתלקות אביו הקדוש, היה מונע מהמתפללים עמו מדי יום את אמירת התחנון כאשר כל יום היה אומר 'היום ישנו יומא דהילולא של צדיק פלוני' - אזי הוא הסתלק ביום ו' בטבת, יום שאומרים בו תחנון, והמוני בני ישראל מבטלים את אמירת התחנון ביום זה מפני כבוד קדושת זכרו ויום הילולא שלו.

עצם הזכרת שמו של צדיק קדוש זה, היה מרומם את האדם ומעלהו לפסגות נישאים. וכיום הדור השתנה והטבעים התגשמו.

צדיקים אשר עיניהם לא טחו מראות מחזה שד-י סיפרו את אשר ידעו בקדושתם שבשעה שהסתלק הרה"ק מליז'ענסק זי"ע, באו מלאכי מרום והעלוהו מעולם לעולם והביאוהו לפני בית דין של מעלה. שם שאלוהו: עסקת בתורה? והרבי רבי אלימלך זי"ע בענוות קדשו, השיב: לאו. לדאבוני לא זכיתי בכל ימי חיי לעסוק בתורה. שאלוהו: שמא תפילה היתה שגורה בפיך? וגם כעת השיב הצדיק בשלילה של ענוותנות, לאמור: לא התפללתי מעודי. וכך השיב על כך שאלה ושאלה כשהציג עצמו כמי שלא קיים את מצוות התורה ולא עשה אף דבר טוב. והלא שם זהו עולם האמת וכל צדיק וצדיק רואה את האמת - אולם הרבי רבי אלימלך זי"ע השיג אף גם שם ענוותנות קודש בסוברו שעדיין לפי רום מעלתו ומדרגותיו הוא לא עשה מאומה. שמעו צדיקי בית דין של מעלה ופסקו שאם כן עליו לסור אל הגיהנום. הרבי רבי אלימלך זי"ע קיבל עליו דין שמים באהבה ומלאכי מרום העלוהו כמובן אל מקום מפואר בגן עדן, מקום עליון ביותר. אולם הרה"ק בענוותנותו הרבה עדיין סבר שאכן בר גיהנום הוא ושהובל למקום משפט הרשעים, על כן נענה ואמר: "כמה טוב איבנו שבשמים. אם לעוברי רצונו כך - שהוא נתן להם תענוגים מופלגים כאלה. לעושי רצונו, על אחת כמה וכמה". ומי בן שגב קדושתו כי רבה היא למעלה מתבונת אנוש.

והרה"ק היתפארת שלמה זי"ע היה מעורר לעלות אל ציונו הקדוש בליז'ענסק בציינו שזהו מקום בו אפשר לזכות להתקשר אל צדיק מקודש זה, קודש קודשים הוא לה, ולפעול ישועות ורפואות. בהגידו את אשר אמרנו - שהרבי רבי אלימלך זי"ע פעל אצל ריבון העולמים שלא יעלהו למעלה מדי ויותר אותו במקום בו הוא יכול להיות מקושר עם הבאים לצילו בעולם הזה. על כן ציון קדשו הוא מקום

לראות ככלע את הקודש ומתו". צאו וראו בחדרת הקודש עד היכן הדברים מגיעים ונוגעים. ואם בחייו היה פועל טובה וברכה למען בני ישראל, כעת, כשהוא כבר התקטר בהאי קטירא בעולם העליון, על אחת כמה וכמה. ציון קדשו אשר בהר המנוחות הוא מקום ידוע ומפורסם לפעול שם ישועות גדולות ונפלאות. והמפורסמות אינם צריכים ראייה. רק זה עתה שמעתי מיהודי שהיה זקוק לישועה גדולה ביותר, שהתפלל ושפך ליבו ונפשו על ציונו הקדוש וראה ישועה פלאית. זהו מקום שאפשר לפעול ולפתוח שערי שמים, ואין צריכים להדליק ח"י נרות, לא צריכים להקיף את המצבה שבע פעמים או לבעוט בציון, אין צריכים אפילו להבטיח סעודה או לתרום כך וכך, אפילו פדיון אין הצדיק מבקש. כל המגיע ומתפלל, קוטף ישועה חיים אין כסף. אם כי כמובן שכל הנותן ממעותיו לצדקה, הוא מגביר את זכותו בשמי שמים והצדקה נשגבה וחשובה עד מאד.

### נהר הישועות בליז'ענסק

גודל מעלת ההשתמחות על קברי צדיקים, רב הוא מאד. ואפשר לפעול אצל צדיקי האמת אף לאחר הסתלקותם. ידוע שהרה"ק מליז'ענסק זי"ע ביקש לאחר עלותו לשמי רום מלפני הבורא יתברך, לבל יעלה אותו אל עולמות נשגבים יותר מדי, זאת כדי שבכל זאת יישאר בחיבור כלשהו לעולם הזה, על מנת שהיהודים שיגיעו להשתטח על ציון קדשו ולהתפלל, תהיה להם שייכות אליו והוא יוכל לשמוע קול שוועתם ולפעול עבורם אצל מרן דבשמיא.

אנו חיים כיום בדור מגושם, דור שהתגשם והזדהם במדווי עקבתא דמושיחא עד שרגש הקודש התקפה. ואינו מדבר על אנשים מרחובה של עיר אלא על יהודים חסידיים, על עולם החסידות של ימינו, שהצטנן והתקרר בניחותותיו הגשמיים של הדור. בשנות חורפי, די היה להזכיר את שמו הקדוש של הרבי רבי אלימלך זי"ע, כדי לעורר את לב האדם לתשובה וליראת הרוממות,

הנה נא זקנתי וכבר לא הכינותי דברי תורה לדרוש, אולם זאת האייר לי הקב"ה בעת קריאת ההפטרות, הפטרת הנחמה: **נחמו נחמו עמי, יאמר אֱלֹהֵיכֶם**. שתיבת עמי נוטריקון משה עבד הוי"ה. משה רעיא מהימנא שהוא הוא הגואל הראשון והוא הגואל האחרון, גואל צדק - מו"ה נוטריקון מה שהיה הוא שיהיה כי הוא היה הגואל הראשון והוא יהיה גם הגואל האחרון כפי שגילו רבותינו בעלי הרז - הוא מעלה את כל תפילות ובקשות בני ישראל לפני כיסא הכבוד, לפני אבינו שבשמים. ותיבות משה עבד הוי"ה עולות כמספר בין המצרים - כי משה גואל צדק בפעולותיו הריהו הוא ממתיק את מידת הדין המתוחה בימי בין המצרים. ועל כן כצאת בין המצרים אנו מתנחמים בכוחו של משה עבד ה'. ואומרים: **נחמו נחמו עמי יאמר אֱלֹהֵיכֶם**. כי משה עבד השם אשר הוא רוח אפינו משיח הוי"ה - נוטריקון יאמר - הוא זה אשר ינחמנו, יעלה את תפילותינו ויפעל עבורנו לעורר את כנפי הגאולה.

ותפילותנו היא שתיגלה ותיראה בזמן קרוב עת הגאולה. משה איש האלוקים, גואל אחרון, יתגלה במהרה לעיני כל חי ויגאלנו בגאולה שלימה, במהרה בימינו, אמן ואמן.

שאפשר לפעול שם ישועות במוחש. מעטים הם מקומות הקודש שאפשר לפעול בהם כל משאלין דליבאי כמו בציון הקדוש בליוענסק.

רבים הם הצדיקים שלאחר הסתלקותם התעלו כל כך מעולם לעולם עד שהתנתקו כלל מחיזו דהאי עלמא וכשמגיעים אל מקום מנוחת קדשם ומבקשים בקשות גשמייות על רפואה ועל כסף, על חובות ועל צרות, אינם מבינים כלל את צרכי האנשים הגשמיים. לא כן הרבי הקדוש מליוענסק זי"ע, שם רואים בעיניים פקוחות נהר של ישועות ורפואות. ובני ישראל שבכל דור נותרו מקושרים אל צדיק וקדוש זה ובעבר הקפידו בכל אחד מבתי החסידים בכל אתר ואתר לקיים סעודת הלולא ביומא דהילולא רבה, יום כ"א באדר, על מנת להתקשר לצדיק זה אשר הוא מליץ יושר העומד מול כיסא דין ומעורר רחמים עבור בני ישראל השרויים במדווי הגלות ומלופפים בעולם עכור אשר רבו צרותיו ואנחותיו וכל לבב בו דווי וכל ראש בו לחלי.

### משה ימליץ טוב בעדנו

יהא רעווא מלפני אבינו שבשמים שבזכות כל הצדיקים הקדושים מליצי היושר, נזכה שכבר תקוים בנו הנבואה האלוקית: **נחמו נחמו עמי, יאמר אלוהיכם**.





## התודה והברכה לידידינו שתרים את הוצאת הגליון

הרה"ח ר' גד פריאנטה הי"ו מונטריאל  
לרגל נישואי בתו עב"ג הבה"ח אשר מאיר בנוליאל הי"ו בשטומ"צ

## התודה והברכה לידידינו שהשתתפו בהוצאת הגליון

הרה"ח ר' יוסף גפנר הי"ו אלעד  
לרגל נישואי בנו הבה"ח שמעון יצחק דוב הי"ו  
עב"ג בת הרה"ח ר' אפרים פישל פיליפ הי"ו בני ברק בשטומ"צ  
העליה לתורה יתקיים בבית המדרש של כ"ק אדמו"ר שליט"א בשבוע זו

## ברכת מזל טוב לאנ"ש כל אחד בשמו הטוב יבורך

הרה"ח ר' נסים שלום פריאנטה הי"ו  
מונטריאל

לרגל הולדת בתו בשטומ"צ



הרה"ח ר' שמואל שטרן הי"ו בני ברק

ובנו הרה"ח ר' מאיר הי"ו חיפה

לרגל הולדת הנכדה/הבת בשטומ"צ



הרה"ח ר' מרדכי מאיר שטמר הי"ו  
נתניה

לרגל נישואי בתו עב"ג בשטומ"צ



הרה"ג ר' עזריאל אהרנוביץ שליט"א

אב"ד מאור תקווה גני תקווה

לרגל נישואי נכדתו עב"ג בשטומ"צ



הרה"ח ר' שלמה יצחק קליין הי"ו  
ירושלים

לרגל נישואי בנו הבה"ח מנחם זאב ני"ו  
עב"ג בשטומ"צ

כ"ק אדמו"ר מסאסוב מונסי שליט"א  
ולבנו הרה"צ ר' מנחם שלום טייטלבוים

שליט"א בארא פארק

לרגל הולדת נכדו/בנו בשטומ"צ



הגה"צ דומ"ץ פאטמר ירושלים שליט"א

ובנו הרה"צ ר' יוסף טייטלבוים

שליט"א בית שמש

לרגל היכנס נכדו/בנו הבה"ח שמחה

בוניס דוד ני"ו לעותומ"צ



הרה"צ ר' יואל קאהן שליט"א

מחותנו של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

לרגל נישואי בנו עב"ג בשטומ"צ



הרה"ח ר' אברהם הרשטיק הי"ו ב"ב

לרגל היכנס בנו הבה"ח משה ני"ו

לעותומ"צ בשטומ"צ



הרה"ח ר' שלמה זלמן פולק הי"ו ב"ב  
לרגל היכנס נכדו לעותומ"צ בשטומ"צ